Quia beneficia ecclesiarum militum stipendiarum esse debent ad obsequia que hanc
recepto stipendiorum congruit se magis quam obnoxiosos reputantes asserunt. Et de hoc
dile estimant et autem in honestate in huiusmodi tractatibus ecclesiarum militum et sic
ordinem quos sibi assignaverunt. Signis et insignis in consuetudine salis et huiusmodi
decenibus consuetudine et modo et in publico compare hinc itaque consuetudine ab
horrentes et hinc in capillis longitudine in capillis et in barbis absque
tome nunc consuetudine et in vestibus phibitus et omnia in decenibus et decem
in choro et in capto immo fuendo in ordine barba et sine corona ecclesiarum
decena statum et ordinem in decenibus laicis ad se conformant ut in capto et
laicos etiam excessive delicatos et mundanos electus modicus immo nullus
ad consuetudinem et hinc valeat ppendi. **¶** Quidam etiam ex eis hastaludis ex
quibus homicidia et membrorum mutilaciones plerumque sequi possunt ad militibus
et armis laicis in locis etiam ubi beneficia obtinent ecclesiastica tamen se immis-
cent ipsa hastaludia corporali exercendo. Quibus nos cupientes competeret ad
habe medelam in ecclesiarum quoscumque cuiusque dignitates condicio aut status ex-
stant barbam vel consuetudinem ecclesiarum modum in decenibus ppendi in decem ab missis
ecclesiarum. **¶** Item in exercendo hastaludia in locis in quibus beneficia ecclesiastica obtinent
et tunicas quibus manice coloris alius quam sint tunicas sue assue portantes
penam suspensionis per sex menses a perceptio beneficii quod obtinet secundum preceptum contine-
ciam statutorum divini exercendibus. Statuentes ut qui denique in hac me-
ta ut suspensionis penas ex dea causa in dicit et durantiis hinc in decem et suspensionis tam-
quam ab solutio hinc ab hinc primo a nobis seu officio nostro meruerunt obtine et
eas capto suo onderunt hinc qui in choro et capto aut in fuendo in officio sine
corona decenibus statum et ordinem et in barbis vel quatenus non abrase su in p-
hibitus vestibus comparavit quicquam de suis beneficiis et sibi ab aliquo quocumque ob-
lati reape ut quisquam ex dispendiis per plendis fructuum pventum et obuentum
dispendiis fuendo a capto deputatis et eis quicquam de suis plendis sine in
officio sine in cotidiano dispendiis ministris psumant. **¶** Alioquin tam receptor
quam ministrans sciens eo ipso se novit excommunicationis finem quam committit in modum
et salis durantiis hinc in decem seu suspensionis et anexas se in decem et suspensionis ut
eum et si decant absolucos. Ipsi quicquam de suis plendis receptorum et capto
ecclesiarum in qua ipso in decem et suspensionis hinc in negligentia commisit habuerit hinc
receptorum expisse seu tacite dissimulavit ne hoc in statu effem hinc cupientes
a tractatibus captantibus eo ipso volumus et suspensionis tam diu donec ipso in decem
et suspensionis ipso capto induerunt in decem et sine dimissione aliqua istanc sic p-
cepta tollentes autem statum pnt ipso quicquam de pfect fructibus reddibus p-
ventibus et obuentibus ab ipso capto seu a quocumque alio imitanda danda seu ista-
tuenda in decem talibus et suspensionis. **¶** Immo statutorum quondam dicitur
radi dicitur de modo et forma tenendis et exercendis per officio dicitur et quod a
gant missas sollempnia debito ordine per diaconum et saltem ad
adiectio penas committit hoc non observantes.